

Додаткова угода № 2
до Договору № 72к від 11.03.2024 р.

м. Київ

«22» 04 2024 р.

Комунальна організація «**КИЇВМЕДСПЕЦТРАНС**» (далі – Замовник), в особі керівника організації Безносюка Віталія Дмитровича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець Ільїна Любов Андріївна** (далі – Учасник), яка діє на підставі виписки з ЄДРЮО, ФОП від 28.11.2016 р. № 21740000000055497, з іншої сторони, що іменуються разом як «Сторони» та окремо як «Сторона», керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (далі – Особливості), уклали цю Додаткову угоду до Договору про закупівлю товарів (ідентифікатор закупівлі UA-2024-02-09-004746-a) ДК 021:2015 за кодом Єдиного закупівельного словника (CPV) 34320000-6 – Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів, № 72к від 11.03.2024 р. (далі Договір) про таке:

1. Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі на 8815,00 грн. та викласти Додаток № 1 до Договору в наступній редакції (Додаток до Додаткової угоди № 2).
2. Викласти підпункт 3.2 пункту 3. «Ціна Договору» в редакції:
«3.2. Відповідно до тендерної пропозиції Учасник зобов'язується поставляти та передавати у власність Замовнику Товар за ціною, визначеною у Специфікації (Додаток № 1 до Договору) за одиницю кожного найменування. Загальна сума Договору становить 26 384,00 грн. (двадцять шість тисяч триста вісімдесят чотири грн. 00 коп.), без ПДВ.»
3. Розділ 4 «Порядок здійснення оплати» пунктом 4.1.1. і викласти його в редакції:
«4.1.1. Оплата вартості Товару Замовником здійснюється:
- по загальному фонду р/р UA 77 820172 03442 10004000046512 Замовника на суму 10 249,00 грн. (десять тисяч двісті сорок дев'ять грн. 00 коп.), без ПДВ.
- по спеціальному фонду р/р UA 93 820172 03442 01004200046512 Замовника на суму 16 135,00 грн. (шіснадцять тисяч сто тридцять п'ять грн. 00 коп.), без ПДВ.
4. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.
5. Додаткову угоду укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.
6. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами.
7. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору № 72 к від 11.03.2024 р.

ЗАМОВНИК:

Комунальна організація
«**КИЇВМЕДСПЕЦТРАНС**»

04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 25
р/р UA 77 820172 03442 10004000046512
р/р UA 93 820172 03442 01004200046512
в ДКСУ у м. Києві, код банку 820172
СДРПОУ 01993807, ІПН 019938026591
Витяг з реєстру платників ПДВ № 1426594500303
т./ф.: (044) 207-04-12, 207-04-03
e-mail: kmst@kyivcity.gov.ua

В.Д. Безносюк

УЧАСНИК:

Фізична особа-підприємець

Ільїна Любов Андріївна

21000, м. Вінниця, вул. Стельмаха, 3, кв. 18

р/р UA 06 302076 00000 26006500375057

МФО 302076,

в АТ «Ощадбанк»,

СДРПОУ 1369310784

Витяг з реєстру платників ЄП № 2202283400463

т./ф.: (093) 360-82-27

e-mail: luba20017@gmail.com

Л.А. Ільїна

Додаток № 1
до договору № 72к від 11.03.2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Марка та модель товару	Країна походження товару	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна за од., грн., без ПДВ	Загальна варт., грн., без ПДВ
1	Підвісна опора карданного валу - Мерседес Спрінтер	VIBRA MASTER, VM41004	Туреччина	шт.	1	1 127,00	1 127,00
2	Вакуумний насос - Мерседес Спрінтер	PIERBURG, PG 7.02551.28.0	Німеччина	шт.	1	6 147,00	6 147,00
3	Підкладка піддона АКПП - Мерседес Спрінтер	ELRING, 295.540	Німеччина	шт.	1	226,00	226,00
4	Пас приводу навісних агрегатів - Мерседес Спрінтер	BOSCH, 1987946275	Німеччина	шт.	2	475,00	950,00
5	Шків генератора - Мерседес Спрінтер	INA, LK 535 0168 10	Німеччина	шт.	2	569,00	1 138,00
6	Насос гідропідсилювача керма - Мерседес Спрінтер	SOLGY, 207010	Іспанія	шт.	1	5 557,00	5 557,00
7	Накінечник рульовий правий - Хюндай Акцент	Rider, RD.322933358	Угорщина	шт.	1	295,00	295,00
8	Накінечний рульовий лівий-Хюндай Акцент	Rider, RD.322933357	Угорщина	шт.	1	281,00	281,00
9	Шарова опора- Хюндай Акцент	PROFIT, PR 2301-0387	Чехія	шт.	2	244,00	488,00
10	Шпилька колісна задня права в зборі з футоркою і гайкою - Богдан А09202	Rider, RD8971476121	Угорщина	шт.	3	165,00	495,00
11	Шпилька колісна задня ліва в зборі з футоркою і гайкою - Богдан А09202	Rider, RD8971476141	Угорщина	шт.	3	165,00	495,00
12	Підшипник задньої маточини - Фольксваген Комбі	Rider, RD34155459	Угорщина	шт.	2	1 649,00	3 298,00
13	Тяга рульова ліва - Фольксваген Комбі	PROFIT, PR 2303-0226	Чехія	шт.	1	309,00	309,00
14	Тяга рульова права - Фольксваген Комбі	PROFIT, PR 2303-0226	Чехія	шт.	1	309,00	309,00
15	Накінечник рульвий лівий - Фольксваген Комбі	TEKNOROT, V-732	Туреччина	шт.	1	372,00	372,00
16	Накінечник рульвий правий - Фольксваген Комбі	TEKNOROT, V-731	Туреччина	шт.	1	366,00	366,00
17	Клапан гальмівної системи – AC-GE CK-CMD	AFTERMARKET, 3525100180	Китай	шт.	2	882,00	1 764,00
18	Розширювальний бачок - Мерседес Віто	JP GROUP, 1314701800	Данія	шт.	1	1 508,00	1 508,00

19	Датчик температури сажевого фільтру - Мерседес Віто	SOLGY, 115027	Іспанія	шт.	1	1 259,00	1 259,00
Всього без ПДВ:							26 384,00

ЗАМОВНИК:

Комунальна організація
«КИЇВМЕДСПЕЦТРАНС»
04119, м. Київ, вул. Дегтярівська, 25
р/р UA 77 820172 03442 10004000046512
р/р UA 93 820172 03442 01004200046512
в ДКСУ у м. Києві, код банку 820172
ЄДРПОУ 01993807, ІПІ 019938026591
Витяг з реєстру П.П.ДВ № 1426594500303
т./ф.: (044) 207-04-12, 207-04-03
e-mail: kmst@kyivcity.gov.ua

В.Д. Безносюк



УЧАСНИК:

Фізична особа-підприємець
Ільїна Любов Андріївна
21000, м. Вінниця, вул. Стельмаха, 3, кв. 18
р/р UA 06 302076 00000 26006500375057
МФО 302076,
в АТ «Ощадбанк»,
ЄДРПОУ 1369310784
Витяг з реєстру платників ЄП № 2202283400463
т./ф.: (093) 360-32-27
e-mail: luba20017@gmail.com

Ільїна Любов Андріївна



Л.М. СМТЗ